
ZARZĄDZENIE Nr 196/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do opracowania wzorów dyplomów ukończenia 

studiów, dyplomu doktora habilitowanego, świadectw ukończenia studiów 

podyplomowych oraz świadectw ukończenia kursów dokształcających 

wydawanych przez Uniwersytet Wrocławski 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) 

oraz § 12 ust. 3 pkt 9 lit. o Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą  

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do opracowania wzorów dyplomów ukończenia studiów, 

dyplomu doktora habilitowanego, świadectw ukończenia studiów podyplomowych oraz 

świadectw ukończenia kursów dokształcających wydawanych przez Uniwersytet 

Wrocławski w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji: 

 

dr hab. Marek Wójcik  

Instytut Historyczny  

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych  

 

Członkowie Komisji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mgr Marta Filistowicz  

Kierownik Działu Nauczania  

 

mgr Agnieszka Furgo-Chodorowska 

Zastępca Kierownika Działu Nauczania  

 

Wojciech Głodek  

Dział ds. Komunikacji  

 

mgr Małgorzata Lipska  

Zastępca Kierownika Działu Organizacyjnego   

 

mgr Iwona Matkowska  

Dział ds. Komunikacji  

  

dr Adrianna Michalewska  

Kierownik Sekcji Zarządzania i Monitoringu Badań  

 

dr Rafał Nowakowski  

Dyrektor Archiwum UWr 

 

mgr Natalia Robakowska  

Biuro Radców Prawnych  

 

dr Leszek Ryk  

Dyrektor Centrum Edukacji Nauczycielskiej   

 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. nauczania. 

 

 § 3. Traci moc komunikat Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 8 lutego 

2012 r. w sprawie powołania Komisji do opracowania wzorów dyplomów ukończenia 

studiów, dyplomu doktora habilitowanego, świadectw ukończenia studiów 

podyplomowych oraz świadectw ukończenia kursów dokształcających wydawanych przez 

Uniwersytet Wrocławski.   

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R 

https://bip.uni.wroc.pl/download/attachment/25749/z-dnia-17092020-w-sprawie-powolania-wydzialowych-komisji-doktoranckich-do-spraw-opiniowania-wnioskow-o-przyznanie-stypendium-doktoranckiego.pdf
https://bip.uni.wroc.pl/download/attachment/25749/z-dnia-17092020-w-sprawie-powolania-wydzialowych-komisji-doktoranckich-do-spraw-opiniowania-wnioskow-o-przyznanie-stypendium-doktoranckiego.pdf
https://bip.uni.wroc.pl/download/attachment/25749/z-dnia-17092020-w-sprawie-powolania-wydzialowych-komisji-doktoranckich-do-spraw-opiniowania-wnioskow-o-przyznanie-stypendium-doktoranckiego.pdf
https://bip.uni.wroc.pl/download/attachment/25749/z-dnia-17092020-w-sprawie-powolania-wydzialowych-komisji-doktoranckich-do-spraw-opiniowania-wnioskow-o-przyznanie-stypendium-doktoranckiego.pdf
https://bip.uni.wroc.pl/download/attachment/25749/z-dnia-17092020-w-sprawie-powolania-wydzialowych-komisji-doktoranckich-do-spraw-opiniowania-wnioskow-o-przyznanie-stypendium-doktoranckiego.pdf

